Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Cordless chainsaw  | Motosierra inalámbrica | Eletrosserra a bateria
TBT82CS18-XP-K1
NCM 8467.22.00
Net Weight Box  | Peso Neto Caja  | Peso Líquido 4,68 Kg
Gross Weight Box  | Peso Bruto Caja  | Peso Bruto 10,64 Kg
Box  Dimension | Tamanho de la Caja  | Dimensão da Caixa 640x260x250 mm
EAN 7898438047116
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 8
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
06/2024
Part Number | Código | Código 418-101
Model | Modelo | Modelo TBT82CS18-XP-K1
Product | Producto | Produto Cordless chainsaw  | Motosierra inalámbrica | Eletrosserra a bateria
Voltage | Voltaje | Tensão 82 V
Recommended minimum battery | Batería mínima recomenda-
da| Bateria minima recomendada
5,0 Ah
Accessory kit | Estuche de accesorios | Kit acessório Yes | Si | Sim
·· Cutting diameter 18” | Diámetro de corte 18” | Diâmetro de corte 18”
·· 4 A charger | Cargador de 4 A | Carregador 4 A
·· Sound pressure 103,9dB / Presión sonora 103,9 dB / Pressão sonora 103,9 dB
·· Sound power 93 dB| Potencia sonora 93 dB| Potência sonora 93 dB
·· Weightless speed 25 m/s | Velocidad sin peso 25 m/s |Velocidade sem peso 25 m/s
·· Bar size 381 mm |Tamaño de la barra 381 mm |Tamanho da barra 381 mm
·· Oil capacity 230 ml |Capacidad de aceite 230 ml | Capacidade do óleo 230 ml |
·· -
·· -
·· -
·· -
·· -
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional